
Program consultații cu studenții 

Departamentul de Istorie, Patrimoniu și Teologie Protestantă 

Sem I, 2022/2023 

 

Nr. 
crt. 

Grad didactic Numele și 
prenumele 

Adresa de email Ziua Interval 
Orar 

Sala 

1.  Prof. univ. dr. Albu Ioan ioan.albu@ulbsibiu.ro  Miercuri 14.00-16.00 10 

2.  Asist. univ. dr. Bandi Andrei andras.bandi@ulbsibiu.ro@ulbsibiu.ro  Luni 11.00-13.00 3 
Bld. Victoriei 40 

3.  Lect. univ. dr. Bădilă Daniela maria.badila@ulbsibiu.ro  Luni 
Miercuri 

8.00-9.00 
8.00-9.00 

3 

4.  Lect. univ. dr. Bucur Mirel mirel.bucur@ulbsibiu.ro  Joi 10.00-12.00 Laborator restaurare pictură 
Sediu teologie protestantă 

Sala 3 

5.  Lect. univ. dr. Corneanu Sebastian sebastian.corneanu@ulbsibiu.ro  Miercuri 12.00-14.00 7 

6.  Lect. univ. dr. Crețu Daniel victor.cretu@ulbsibiu.ro  Miercuri 10.00-14.00 10 

7.  Lect. univ. dr. Dăneasă Cristina cristina.daneasa@ulbsibiu.ro  Luni 12.00-14.00 Atelier 
Str. Mitropoliei nr. 36 

8.  Conf. univ. dr. Dragotă Aurel aurel.dragota@ulbsibiu.ro  Marți 13.00-15.00 I.V subsol 

9.  Prof. univ. dr. Grancea Mihaela mihaiela.grancea@ulbsibiu.ro  Joi 12.00-14.00 I parter 

10.  Lect. univ. dr. Guttmann Marta marta.guttmann@ulbsibiu.ro  Miercuri 
Joi 

15.00-16.00 
15.00-16.00 

6 

11.  Lect. univ. dr. Herlea Maria simona.herlea@ulbsibiu.ro  Miercuri 14.00-16.00 2 

12.  Conf. univ. dr. Klein Johannes johannes.klein@theol.unibe.ch  Marți 11.30-13.30 Bld. Victoriei 40 

13.  Asist. univ. dr. Langa Paul paul.langa@ulbsibiu.ro  Marți 13.00-15.00 8 

14.  Prof. univ. dr. Luca Sabin sabinadrian.luca@ulbsibiu.ro  Luni 9.00-11.00 https://meet.google.com/jpz-
vtkv-avk?authuser=0&pli=1  

Cod acces Classroom 
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15.  Prof. univ. dr. Pinter Zeno zeno.pinter@ulbsibiu.ro  Luni 9.00-10.00 
12.00-13.00 

7 

16.  Lect. univ. dr. Pop Răzvan razvancodrut.pop@ulbsibiu.ro  Joi 17.00-19.00 5 

17.  Conf. univ. dr. Purece Silviu silviu.purece@ulbsibiu.ro  Luni 
Miercuri 

14.00-15.00 
14.00-15.00 

26 

18.  Lect. univ. dr. Racovițan Radu radu.racovitan@ulbsibiu.ro  Marți 10.00-12.00 40 

19.  Prof. univ. dr. Radu Sorin sorin.radu@ulbsibiu.ro  Marți 10.00-12.00 35 

20.  Conf. univ. dr. Soroștineanu Valeria valeria.sorostineanu@ulbsibiu.ro  Miercuri 10.00-12.00 I parter 

21.  Asist. univ. dr. Stanciu-Păscăriță 
Daniela 

daniela.stanciu@ulbsibiu.ro  Miercuri 
Joi 

14.00-15.00 
12.00-13.00 

10 

22.  Lect. univ. dr. Șpan Maria maria.span@ulbsibiu.ro  Marți 
Joi 

14.00-15.00 
14.00-15.00 

34 
35 

23.  Prof. univ. dr. Țiplic Marian ioan-marian.tiplic@ulbsibiu.ro  Miercuri 11.00-13.00 26 

24.  Prof. univ. dr. Tobler Stefan stefan.tobler@ulbsibiu.ro  Miercuri 10.00-12.00 2 
Bld. Victoriei 40 

25.  Lect. univ. dr. Tudorie Anamaria anamaria.tudorie@ulbsibiu.ro  Luni 10.00-12.00 7 
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